

Jeudi 20/11

Célébrez
la fin d'année
avec de la
truffe
à prix Lidl

Diamant noir, pour des fêtes en or !

1 Raclette saveur truffe d'été⁽²⁾
200 g (1 kg = 21,45 €)
26 % Mat. Gr. sur produit fini
1,5 % truffes de la Saint-Jean
(*Tuber aestivum*)
n°5610104



OFFRE FLASH

4.29



2 Beurre à la truffe blanche d'été⁽³⁾
100 g
(1 kg = 39,90 €)
4 % de truffe blanche d'été
(*Tuber aestivum*)
n°54059102



OFFRE FLASH

3.99

3 Écrasé de pommes de terre à la truffe noire
400 g
(1 kg = 10,98 €)
À la truffe noire
1 % aromatisé
(*Tuber Melanosporum*)
n°5622880



OFFRE FLASH

4.39

4 Tartufata
90 g
(1 kg = 66,56 €)
12 % de truffes noires d'été
(*Tuber aestivum* Vitt.)
n°6303162

OFFRE FLASH

5.99

5 Brie fourré saveur truffe⁽²⁾
220 g (1 kg = 18,14 €) avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 kg = 22,68 €)
Aux brisures de truffes d'été 3 %
(*Tuber aestivum*)
24 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5610158



Avec Lidl Plus
-20%



3.99

4.99

6 Saucisse sèche droite à la truffe d'été
250 g
(1 kg = 17,56 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,49 €
(1 kg = 21,96 €)
3 % de truffe d'été (*Tuber aestivum*)
n°5619427

Avec Lidl Plus
-20%



4.39

5.49

7 Préparation à la truffe d'été aromatisée
41 ml (1 L = 90 €) avec Lidl Plus
au lieu de 4,61 €
(1 L = 112,44 €)
50 % de truffe d'été (*Tuber aestivum*)
35 % d'huile d'olive vierge extra
n°5100777

Avec Lidl Plus
-20%



3.69

4.61



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
547/2025

FRANCE BELGIQUE

Pour votre santé, évitez de grignoter